令和７年９月１６日

 保護者 様

         川口市立高等学校長 吉野 浩一

授業公開・芸術鑑賞会のご案内

 爽秋の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。日頃

より本校の教育活動に、ご理解ご協力をいただき、誠にありがとうございます。

 さて、この度、お子様の学校での様子を見ていただくとともに、本校の教育活動をより一層ご理

解いただくために、下記のとおり保護者対象の授業公開、芸術鑑賞会を実施いたしますので、ご案

内いたします。

つきましては、ご多忙中とは存じますが、ご参加くださいますようお願い申し上げます。

記

 １ 授業内容について

⑴ 内容 総合的な探究の時間「音楽で学ぶ異文化理解」授業公開

     ＊ 内容については学校ＨＰ掲載チラシをご参照ください

    日時 令和 7 年 10 月 10 日(金)

午後 6 時 25 分から午後 7 時 50 分まで（開場午後 6 時 10 分）

    場所 本校大ホール

⑵ 内容 保護者対象授業公開

日時  令和7年11月4日（火）から令和7年11月７日（金）

         午後5時35分から午後8時50分まで

     場所  本校 各教室（裏面の HR 別時間割を御参照ください）

  ⑶ 内容 芸術鑑賞会（クラシック音楽鑑賞）

       ＊ 内容については学校ＨＰ掲載チラシをご参照ください

    日時 令和 7 年 11 月 7 日(金)

       午後 6 時 30 分から午後 8 時まで（開場午後 6 時 10 分）

    場所 本校大ホール

２ その他   申し込みは不要です。事務室前にて、受け付けをお願いいたします。

        お車での来校はご遠慮願います。

【お問い合わせ先】

川口市立高校 定時制の課程

℡. 048-483-5917

担当：教頭 小泉 仁